Zalacznik nr 2 do SWZ

, dnia

(Nazwa i adres wykonawcy)

KOSZTORYS OFERTOWY

Skarb Panstwa

Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Strzelce opolskie

47-100 Strzelce Opolskie; Moniuszki;7

Odpowiadajgc na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki leSnej na terenie
Nadlesnictwa Strzelce opolskie w roku 2022" sktadamy niniejszym oferte na pakiet 2 tego zamoéwienia i oferujemy nastepujace ceny
jednostkowe za ustugi wchodzgce w sktad tej czesci zamowienia:



1. Ciecia zupetne - rebne (rebnie I)

Nrpoz. Kod czynnosci

wSTWPL  do rozliczenia Czyoncscopisoras

2 CWD-D Catkowity wyrdb drewna technologig dowolng
2. Pozostate ciecia rebne

Nrpoz. Kod czynnosci

wSTWPL  do rozliczenia Czyoncscopisoras

2 CWD-D Catkowity wyrdb drewna technologig dowolng

3. Trzebieze pozne i cigcia sanitarno—selekcyjne

Nrpoz. Kod czynnosci

wSTWPL  do rozliczenia Czyoncscopisoras

2 CWD-D Catkowity wyrdb drewna technologig dowolng

4. Trzebieze wczesne i czyszczenia pozne z pozyskaniem masy

Nrpoz. Kod czynnosci

wSTWPL  do rozliczenia Czyoncscopisoras

1 CWD-P Catkowity wyrdb drewna pilarkg

2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

5. Ciecia przygodne i pozostate

Nrpoz. Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia CayonesciorPislorac

2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng
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Nr poz.
w STWPL

12

17

18

22
27
51
57
65

69

75
92
93

97
103
107

113
114
115
116
120

Kod czynnosci
do rozliczenia

GODZ PILA

ROZDR-PP

ROZDR-PDR

WPOD-N
OPR-UC
WYK-TAL40
PRZ-TALSA
KOP-ROW

WYK-POGCZ Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,50 ha

WYK WALK
SADZ-1M
SADZ-JAMK

POP-BRYL

DOW-SADZ

KOSZ-CHN

CW-Ww
PODK-FORM
PRZYC-DB
CP-w
ZAB-REPEL

Czynnos¢ - opis prac

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Rozdrabnianie pozostato$ci drzewnych na catej powierzchni bez mieszania z
glebg

Rozdrabnianie pozostato$ci drzewnych na catej powierzchni bez mieszania z
glebg na powierzchniach z wyrobiong drobnicg

Woycinanie podszytéw i podrostéw (teren réwny lub falisty)
Opryskiwanie upraw - opryskiwaczem ciggnikowym
Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm
Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia

Wykopy ziemne o réznych przekrojach

Przygotowanie gleby ptugofrezarkg
Sadzenie 1-latek w jamke
Sadzenie wielolatek w jamke

Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i
uzupetnieniach

Dowdz sadzonek

Woykaszanie chwastéw w uprawach oraz usuwanie nalotéw w uprawach
pochodnych

Czyszczenia wezesne

Podkrzesywanie i formowanie drzewek na uprawach
Przycinanie Db na bezpienke

Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentéw

Jedn.
miary
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M3
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llos¢

32,00

15,61
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3,43
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91,32

15,48
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131
132
134
137
145
146
147
148

160

178

182

309

328

351

352

469
472
474

KOR-P
KOR-NISZ
PUL-RYJ
SZUK-OWAD
WYK-SLUPL
WYK-SLUPI
GRODZ-DEM
K GRODZEN

KONTR-RYJ
PPOZ-PORZ

DOZ DOG

N-ZSGDNSO
ZB-NASDB

PIEL-MECH

GRODZ-SzY

ODSN-DRPL
KOSZ-ZUL
UTRZ-WOD

Korowanie putapek i niszczenie kory

Niszczenie kory po korowaniu putapek

Woyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, watki itp.
Prébne poszukiwania owadéw w Scidtce

Przygotowanie stupkéw lisciastych

Przygotowanie stupkéw iglastych

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych
Kontrola i utrzymanie putapek w sprawnosci, wybieranie i usuwanie ryjkowcow
Porzadkowanie terenéw na pasach przeciwpozarowych

Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pozarzysk

Zbidr szyszek z gospodarczych drzewostanéw nasiennych sosnowych
Zbiér nasion deba

Pielegnowanie miedzyrzedéw (przejazd ciggnikiem kazdym rzedem sadzonek)

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg, METODL SZYMISZOWSKL

ods$niezanie drég lesnych i placow
Wykaszanie rowow i poboczy wzdtuz drég lesnych

Czyszczenie i naprawa urzadzadzen odwadniajgcych

M3
M3
SZT
SZT
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HM
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KG

KG

HM
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80,00
36,00
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185,00
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600,00
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5,25
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Nr poz.
w STWPL

11, 117,
157, 161,
163, 165,
167, 169,
171, 180,
183, 209,
307, 336,
340, 343,

428
174,184,
222, 444,
447, 450,
453, 456,
458, 460,
462, 464,

477

118, 13,
158, 164,
166, 168,
170, 172,
181, 185,
210, 308,
337, 342,

427
175,186,
223, 345,
446, 449,
452, 455,
457, 459,

461, 463,
466. 475

Kod czynnosci

g R Czynnos¢ - opis prac
do rozliczenia 4 [A5[

GODZ RH8 Prace godzinowe reczne (8% VAT)

GODZ RH23 Prace godzinowe rgczne (23% VAT)

GODZ MH8 Prace godzinowe ciagnikowe (8% VAT)

GODZ MH23 Prace godzinowe ciggnikowe (23% VAT)

Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

Jedn.
miary

llos¢

819,00

35,00

147,00

18,00

Cena
jednostkowa
netto w PLN

Wartosé
catkowita netto
w PLN

Stawka
VAT

8%

23%

8%

23%

(podpis)

Wartosé¢ VAT
w PLN

Wartosc
catkowita
brutto
w PLN



Dokument musi by¢ ztozony pod rygorem niewaznosci
w formie elektronicznej, o ktérej mowa w art. 78(1) KC
(tj. podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



